
 
 

 UCHWAŁA Nr XXXVII/260/2021 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 26 października 2021 r. 

 zmieniająca uchwałę nr XXXVI/251/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie powołania Rady Seniorów w Gminie Dębnica Kaszubska oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVI/251/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie powołania Rady Seniorów w Gminie Dębnica Kaszubska oraz nadania jej statutu § 
8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory do Rady członków, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt 1, zarządza Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska najpóźniej w terminie sześćdziesięciu dni przed upływem kadencji Rady.”.. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Statutu Rady Seniorów Gminy Dębnica Kaszubska stanowiący załącznik do uchwały 
nr XXXVI/251/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2021 r. w sprawie powołania Rady 
Seniorów w Gminie Dębnica Kaszubska oraz nadania jej statutu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Statutu Rady Seniorów Gminy Dębnica Kaszubska stanowiący załącznik do uchwały 
nr XXXVI/251/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2021 r. w sprawie powołania Rady 
Seniorów w Gminie Dębnica Kaszubska oraz nadania jej statutu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Ireneusz Ziółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.01.2022 r.

Poz. 92



Załączni

k nr 1 

do uchwały Nr XXXVII/260/2021 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 października 2021 r. 

Załącznik nr 1 do Statutu 

Rady Seniorów Gminy Dębnica  Kaszubska 

 Obwód 
głosowa

nia 

 Numer 
okręgu 

 wyborcze
go 

Granice okręgu wyborczego  Liczba 
radnych 
wybieran

ych 
w okręgu 

 
 1 

 Sołectwo Grabin, miejscowość: Grabin 
 Sołectwo Krzywań, miejscowość: Krzywań, Leśna Polana 
 Sołectwo Skarszów Górny, miejscowość: Skarszów Górny 
 Sołectwo Skarszów Dolny, miejscowość: Skarszów Dolny 

 
 1 
 
 

 
 
 
 

 1  
 2 

 Sołectwo Dębnica Kaszubska, miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice: 
 Akacjowa, Bukowa, Cisowa, Jana III Sobieskiego, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, 
Klonowa, ks. Antoniego Kani numery 1 – 5a, Skarszewska, 
Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, Świerkowa, Władysława 
Sikorskiego, Wysoka 
 
 

 
 1 
 
 

 
 3 

 Sołectwo Dębnica Kaszubska, miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice: 
 Bursztynowa, Kamienna, Kowalska, Lipowa, Łąkowa, Malinowa, 
Młyńska, Piaskowa, Podgórna, Polna, Żwirowa 
oraz miejscowość: Dudzicze 
 
 

 
 1 
 
 

 
 4 

 Sołectwo Dębnica Kaszubska, miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice: 
 Basenowa, Chabrowa, Konwaliowa, Kościelna, Królowej Jadwigi, 
ks. Antoniego Kani numery parzyste od 6 do 38 i numery 
nieparzyste od 7 do 55, Makowa, Niezapominajkowa, Parkowa, Plac 
Zielone Wzgórza, Różana, Strażacka, Tulipanowa, Władysława 
Jagiełły 
 
 

 
 1 
 
 

 
 
 
 

 2 

 5  Sołectwo Dębnica Kaszubska, miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice:  
 Fabryczna, Przemysłowa 
 
 

 1 
 
 

 
 
 
 

 3 

 
 6 

 Sołectwo Dębnica Kaszubska, miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice: 
 Brzozowa, Jodłowa, Krótka, ks. Antoniego Kani numery parzyste 
od 40 do ostatniego i numery nieparzyste 57 do ostatniego, Nad 
Skotawą, Prosta, Słoneczna, Wodna, Wrzosowa, Zajęcza 
 

 
 1 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 92



 
 

 7 
 Sołectwo Dębnica Kaszubska, miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice: 
 Borówkowa, Jagodowa, Kolejowa, Leśna, Pieczarkowa, Polesie, 
Poziomkowa, Wójta Jankowskiego, Zielona  
oraz miejscowości: Dargacz, Dobrzykowo, Krzynia, Łysomice, 
Łysomiczki 
 
 

 
 1 
 
 

 8  Sołectwo Mielno, miejscowość: Mielno 
 Sołectwo Podwilczyn, miejscowości: Podwilczyn, Łosinko 
 
 

 1 
 
 

 
 9 

 Sołectwo Brzeziniec-Borzęcinko, miejscowości: Borzęcino, 
Borzęcinko, Brzeziniec 
 Sołectwo Starnice, miejscowości: Starnice, Starniczki 
 
 

 1 
 
 

 
 
 

 4 

 
 10 

 Sołectwo Dobieszewo, miejscowości: Dobieszewo, Dobieszewko, 
Leśnia, Troszki 
 Sołectwo Łabiszewo, miejscowości: Łabiszewo, Boguszyce 
 Sołectwo Podole Małe, miejscowość: Podole Małe 
 Sołectwo Żarkowo, miejscowość: Żarkowo 
 
 

 
 1 
 
 

 5  11  Sołectwo Motarzyno, miejscowości: Motarzyno, Goszczyno, 
Jamrzyno, Niemczewo, Ochodza, Spole, Strzegomino 
 
 

 1 
 
 

 6  
 12 

 Sołectwo Dobra, miejscowości: Dobra, Dobrzec 
 Sołectwo Gogolewo, miejscowość: Gogolewo 
 Sołectwo Gogolewko, miejscowości: Gogolewko, Maleniec 
 
 

 
 1 
 
 

 13  Sołectwo Kotowo, miejscowość: Kotowo 
 Sołectwo Niepoględzie, miejscowości: Niepoględzie, Grabówko 
 
 

 1 
 
 

 14  Sołectwo Budowo, miejscowości: Budowo, Budówko 
 
 

 1 

 
 

 7 

 15  Sołectwo Jawory, miejscowość: Jawory 
 Sołectwo Gałęzów, miejscowość: Gałęzów 

 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 92



Załączni

k nr 2 

do uchwały Nr XXXVII/260/2021 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 października 2021 r. 

Załącznik nr 3 do Statutu 

Rady Seniorów Gminy Dębnica  Kaszubska 

Karta zgłoszenia kandydatki/ kandydata* 
przez grupę co najmniej 10 mieszkańców 
 
 Zgłaszający kandydatkę/ kandydata - grupa co najmniej 10 mieszkańców, których potwierdzenia 
popierania kandydatki/ kandydata znajdują się w załącznikach do niniejszej karty zgłoszenia 
 
 
 
 
 Imię (imiona) i nazwisko kandydatki/ kandydata: 
 
 
 
 Data urodzenia (wymagany jest rok urodzenia): 
 
 
 
 Adres zamieszkania kandydatki/ kandydata: 
 
 
 
 
 Dane kontaktowe, w tym adres e-mail lub telefon: 
 
 
 
 
 Wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów w Gminie Dębnica Kaszubska i jednocześnie wyrażam 
zgodę na przetwarzanie przez Urząd Gminy w Dębnicy Kaszubskiej, ks. A. Kani 16 a, 76 - 248 Dębnica 
Kaszubska, moich danych osobowych zawartych w niniejszej „Karcie zgłoszenia kandydatki/ - kandydata” 
w ramach przeprowadzania wyborów do Rady Seniorów w Gminie Dębnica Kaszubska oraz zwołania 
pierwszego posiedzenia tej Rady. 
 Prawa i obowiązki osoby wyrażającej zgodę są zamieszczone w klauzuli informacyjnej zamieszczonej 
poniżej. 
 
 Dębnica Kaszubska, dnia ………………………… 

 ………………………………………………… 
 własnoręczny podpis kandydata/ kandydatki 

*) Gmina Dębnica Kaszubska – Wójt Gminy Dębnica Kaszubska, jako administrator danych osobowych, 
informuje Panią/ Pana, że: 

   podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do dokonania zgłoszenia i przechowywania 
dokumentacji procedury wyborczej do Rady Seniorów w Gminie Dębnica Kaszubska i zwołania pierwszego 
posiedzenia tej Rady z Pani/ Pana udziałem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 92



  posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania; 

  podane dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c zgodnie z treścią 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych); 

  kontakt do Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska: e-mail: 
iod@debnicakaszubska.eu, tel. +48 59 8131 623; 

  dane osobowe będą przechowywane przez czas funkcjonowania Rady Seniorów w Gminie 
Dębnica Kaszubska; 

  ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących, narusza przepisy w/w ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 92


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-11T19:44:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




